令和元年９月８日

     立      小学校長 様

                     東京都小学校体育研究会会長

                     （東村山市立八坂小学校長）

矢 部    崇

                     東京都小学校体育研究会調査研究部長

（大田区立東調布第三小学校長)

   本 田  幸 彦

令和元年度東京都小学校体育研究会

ボール運動領域部会開催のお知らせ

（第１１・１２回）

 このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務ご多用のこととは存じますが、貴校部員の出張について、よろしくご高配くだ

さいますようお願いいたします。

記

回 日付 時間 会場 備考

１０ ９月１８日（水） 18:30~ 港区立青南小学校

１１ ９月２４日（火） 18:30~ 港区立青南小学校

以上

 連絡先 港区立青南小学校

野口 由博

(03-3404-8608)